РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Красноборского сельского поселения
ПРОТОКОЛ

Собрания о результатах публичных слушаний по обсуждению  проекта  межевания  территории  по  адресу: Республика Карелия, Пудожский район, п.Красноборский, ул.Центральная, д.26
22.02.2017г.                                                                                                         п.Красноборский
Место проведения: помещение библиотеки п.Красноборский по адресу: п.Красноборский, ул.Центральная, д.1.
Присутствуют: Соляной П.В.– глава Красноборского сельского   поселения,  Савина О.А. – ведущий специалист администрации Красноборского сельского поселения; Картовенко И.М. – специалист I категории администрации Красноборского сельского поселения.

 Присутствующие:  5 человек

Секретариат:

Председатель собрания –  Соляной П.В.
Секретарь собрания       -  Картовенко И.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение  проекта межевания  территории  по  адресу: Республика Карелия, Пудожский район, п.Красноборский, ул.Центральная, д.26.

СЛУШАЛИ:  Савину О.А.  по  проекту  межевания.
 РЕШЕНИЕ:
1. Одобрить  проект  межевания  территории  по  адресу:  Республика Карелия, Пудожский район, п.Красноборский, ул.Центральная, д.26

Проголосовали:  «ЗА» - 5,  «ПРОТИВ» - 0,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  - 0

Председатель собрания-                                         П.В.Соляной
 Секретарь собрания -                                             И.М.Картовенко